2019年 11 月 18日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う東門封鎖のお知らせについて

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、多摩キャン
パス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う東門封鎖を下記のとおり実施いたしますのでご連絡
いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス学部共通棟(仮称)新築工事に伴う東門封鎖

該当場所   多摩キャンパス 東門付近(詳細は別紙参照)

封鎖期間   2019 年 12 月 1日(日)～2021 年 1月 31 日(日) (予定)

備  考   ・AM5:00～8:15歩行者に限り東門通用口からの入構可能
       (※AM8:00以前の入構は別途許可が必要です)
       ・PM11:00～歩行者に限り東門通用口からの退構可能
       (※PM11:00までに退構しないといけません)
       ※ただし上記時間帯以外通行禁止
       ※封鎖期間中は東門からの車両入構は禁止

施工会社   株式会社 竹中工務店 (担当者：吉岡・瀧・古俣)

問合せ先   管財部調達課 山 (内線 2156)

以上